
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 163

⌐                                                         ¬
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству «Кривбас-
водоканал» на списання з
балансового обліку окремих
основних засобів

Розглянувши звернення комунального підприємства «Кривбасводоканал»
щодо списання з балансового обліку окремих основних засобів у зв’язку з
непридатністю їх до подальшого використання; ураховуючи погодження
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради;
відповідно до рішень міської ради від 30.03.2011 №258 «Про затвердження
розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами,
управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», зі
змінами, 28.03.2012 №1025 «Про затвердження Порядку списання, відчуження,
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної
громади міста Кривого Рогу»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Кривбасводоканал» на
списання з балансового обліку окремих основних засобів (додатки 1  4).

2. Комунальному підприємству «Кривбасводоканал» (Гамазинський Ю.Є.):
2.1 до 01.04.2014 здійснити заходи щодо демонтажу списаних основних

засобів (додатки 1, 2, 4) та благоустрою звільненої території;
2.2 до 01.09.2013 здійснити заходи щодо ліквідації списаних основних

засобів (додаток 3);
2.3 до 10.04.2014 та 10.09.2013 відповідно, надати до управління

комунальної власності міста виконкому міської ради звіти про списання
основних засобів, копії документів, що свідчать про виконання робіт,
облікування придатних для подальшого використання будівельних матеріалів,
здачу брухту чорних, кольорових і дорогоцінних металів, облікування
придатних для подальшого використання запчастин та деталей.



2

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради
(Федоренко Л.В.) вилучити ліквідовані основні засоби з Реєстру об’єктів
нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №163

П Е Р Е Л І К
окремих основних засобів,

що підлягають списанню з балансового
обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал»

№
з/
п

Найменування
основного засобу

Інвентарний
номер

Рік побу-
дови

Вартість, грн.
первісна

(проіндексова-
на)

залишкова
станом на
01.04.2013

1 Споруда КНС-12 на
вул. Пушкіна 0620 1970 277 391,00 91 034,88

2 Підстанція 6кВ з чару-
нками КСО-366 0792 1970 5 437,00 0

3 Ворота металеві (4
комплекти) 6852 1990 4 586,00 698,84

Усього: 287 414,00 91 733,72

В.о. керуючої справами виконкому −
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №163

П Е Р Е Л І К
окремих основних засобів,

що підлягають списанню з балансового
обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал»

№
з/п

Найменування
основного засобу

Кіль-
кість,

п.м

Інвен-
тарний
номер

Рік
випу-
ску

Вартість, грн.
первісна

(проіндексо-
вана)

залишкова
станом на
01.03.2013

1 2 3 4 5 6 7

1
Ділянка водопровідної мережі
від буд.25 на вул. Житомирській
до буд.46 на вул. Керчинській

396,0 3530 1970 3 010,18 738,52

2 Ділянка водопроводу на вул. Ко-
стенка, 1 12,0 4230 1980 588,14 456,25

3
Ділянка водопроводу від Дзер-
жинської насосної станції до
вул. Дарвіна

132,9 11995 1968 15 904,11 8 511,60

4 Ділянка водопровідної мережі на
вул. Уборевича 160,0 1520 1970 7 559,25 6 003,89

5 Ділянка водопровідної мережі на
вул. Сагайдачного 27,0 3558 1968 672,67 341,82

6 Ділянка самопливного колектору
на вул. Джамбула 178,0 3619 1956 5 641,73 2 746,43

7 Ділянка мережі водовідведення
МКР-1 на вул. Мануйлова, 1 45,0 2160 1966 960,26 303,41

8 Ділянка водопроводу на вул. Ко-
мунарній 24,9 1483 1963 492,61 305,33

9 Ділянка водопроводу на вул. Дні-
пропетровське шосе, 2-26 7,0 3804 1954 94,69 8,93

10 Дільниці напірного колектору від
КНС-27 в районі КНС-44 173,0 5908 1986 34 713,73 7 192,39

11 Ділянка водопроводу на вул. Арі-
стова 346,6 1469 1969 10 313,48 8 983,94

12 Ділянка водопроводу на вул. Га-
ршина 285,0 2576 1965 4 845,63 3 723,18

13 Ділянка водопроводу кварталів
366  387 29,7 1880 1967 887,84 297,70

14
Ділянка водопроводу кварталу
460 на вул. Обнорського, Кокче-
тавській

259,5 1489 1961 6 321,65 4 228,00

15 Ділянка каналізаційної мережі на
вул. Харитонова, 13 51,0 7322 1974 7 202,86 6 833,47

16 Ділянка каналізаційної мережі на
пр-ті Карла Маркса, 62 20,0 2483 1963 976,33 857,20



2 Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7

17

Ділянка самопливного колектору
Ø500 мм від перехрестя вул. Гру-
ні Романової з вул. Панаса Мир-
ного до насосної станції
ПівдГЗКа

700,5 13702 1958 30 431,25 4 449,45

18 Третя нитка напірного колектору
Ø500 мм від КНС№41 до ПівдСА 2 827,0 3098 1975 160 774,00 8 778,25

19
Водовід Ø400 мм КПВП до
сел. Рудничне  перемичка
Ø100 мм підключення від
сел. Рудничне до вул. Герцена

90,0 11802 1974 391,34 0

20 Ділянка водоводу Ø100 мм на
вул. Прохолодній 495,0 2697 1958 17 072,61 14 976,06

21
Ділянка самопливного колектору
Ø250 мм (вул. Панаса Мирного –
вул. Добролюбова)

160,0 1079 1953 3 626,05 2 181,69

22 Ділянка водопроводу від Ленін-
ської насосної станції до ВК 83 90,0 8943 1967 5 933,53 3 586,75

23 Ділянка водопроводу на
вул. Оренбурзькій 222,0 10649 1946 3 032,50 0

24 Водопровід на вул. Далекосхід-
ній 974,0 10650 1946 53 675,98 16 556,64

25 Ділянка водопроводу від вул. Ки-
бальчича до вул. Бакинської 216,0 10702 1946 2 595,00 0

Усього: 377 717,42 102 060,90

В.о. керуючої справами виконкому −
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №163

П Е Р Е Л І К
окремих основних засобів,

що підлягають списанню з балансового
обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал»

№
з/п

Найменування
основного засобу

Інвентар-
ний

номер

Рік
випу-
ску

Кіль-
кість,

од.

Вартість, грн.
первісна

(проіндексова-
на)

залишкова
станом на
01.04.2013

1 Копіювальний пристрій
XEROX 11139 1998 1 11 001,00 55,38

2 Робоча станція Pentium
III 12054 2000 1 20 756,00 0,00

3
Робоча станція
(комп’ютер СКВ 148 /
СКМ 355)

11116 1998 1 10 792,00 0,00

4 Насосний агрегат
5ГРх8 5495 1984 1 10 303,18 5 512,57

5 Насос 26 ФВ 22 3784,
3784/1 1977 2 33 379,68 737,38

6
Система вимірювання
витрат води та стоків
ДРК-С

14999-
15001 2003 3 48 503,00 3 909,33

Усього: 9 134 734,86 10 214,66

В.о. керуючої справами виконкому −
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №163

Відомості
про окремі основні засоби,

що підлягають списанню з балансового
обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал»

Найменування
основного засобу

Інвентарний
номер

Рік
випуску

Вартість, грн.
первісна (проі-

ндексована)

залишкова
станом на
01.02.2013

Грязевідстійник та мулоулов-
лювач 6438 1988 31 784,00 6 921,63

В.о. керуючої справами виконкому −
заступник міського голови В.Бєрлін


	163.pdf
	äîäàòêè 163.pdf

